
UCHWAŁA NR XIV/123/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn na rok 2026 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 97 i § 101 ust. 3 Statutu Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1075) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn na rok 2026, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 3AC61AC5-B69A-498D-A35A-3287342EF614. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIV/123/2025 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY CEKCYN NA ROK 2026 

I KWARTAŁ   

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej dla Rady Gminy Cekcyn za rok 2025. 

2. Kontrola problemowa dotycząca realizacji dochodów budżetowych - Realizacja dochodów budżetowych 
z tytułu podatku rolnego w 2025 roku - jednostka kontrolowana Urząd Gminy w Cekcynie. 

II KWARTAŁ 

1. Analiza sprawozdania Wójta Gminy Cekcyn z wykonania budżetu za rok 2025. 

2. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu oraz przygotowanie wniosku dotyczącego absolutorium 
dla Wójta Gminy Cekcyn. 

3. Kontrola problemowa dotycząca kwot umorzonych i odroczonych podatków oraz zaległości 
podatkowych za 2025 rok - jednostka kontrolowana Urząd Gminy w Cekcynie. 

4. Kontrola problemowa związana z lokowaniem wolnych środków na rachunkach bankowych, opłatami 
bankowymi i oprocentowaniem lokat - jednostka kontrolowana Urząd Gminy w Cekcynie. 

III KWARTAŁ 

1. Kontrola problemowa dotycząca kosztów utrzymania mieszkań komunalnych i socjalnych, w tym 
zaległości w czynszach oraz zapotrzebowania na lokale - jednostka kontrolowana Urząd Gminy w Cekcynie. 

IV KWARTAŁ 

1. Kontrola problemowa dotycząca wybranych postępowań przetargowych z 2025 roku - jednostka 
kontrolowana Urząd Gminy w Cekcynie. 

2. Kontrola problemowa dotycząca realizacji zadania inwestycyjnego pn. Budowa Publicznego Żłobka 
w Cekcynie - jednostka kontrolowana Urząd Gminy w Cekcynie. 

3. Kontrola problemowa dotycząca zaległości w opłatach za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w Gminie Cekcyn - jednostka kontrolowana Urząd Gminy w Cekcynie. 

4. Podsumowanie pracy komisji w bieżącym roku. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 rok. 

 
 

Id: 3AC61AC5-B69A-498D-A35A-3287342EF614. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Stosownie do art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz § 97 i § 101 ust. 3 Statutu Gminy Cekcyn, Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego 

planu pracy i kontroli zatwierdzonego przez Radę Gminy. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3AC61AC5-B69A-498D-A35A-3287342EF614. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/123/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY CEKCYN NA ROK 2026
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2025-12-22T09:27:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




